
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Кантемировский лицей" Кантемировского муниципального района 

 Воронежской области 

ПРИКАЗ 

р.п. Кантемировка                                                          № 303 от 12.11.2018 года 

Об итогах проведения 1 этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России». 

 В соответствии с приказом отдела по образованию администрации 

Кантемировского муниципального района №407 от 22.10.18 г. «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 

целях обновления содержания образования и утверждения приоритетов 

образования в обществе, развития профессиональных контактов и поддержки 

талантливых, творчески работающих педагогов, по итогам 1 этапа был 

определен победитель конкурса. На основании заседания оргкомитета МБОУ 

«Кантемировский лицей» приказываю: 

 1. Направить победителя 1 этапа Всероссийского  конкурса «Учитель года 

России», учителя начальных классов Колесник Т.Е для участия во 2 этапе 

(муниципальный этап) конкурса; 

2. Учителю начальных классов, победителю 1 этапа конкурса «Учитель года 

России»: 

- познакомиться с положением о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России»; 

- предоставить материалы для участия в муниципальном этапе 

конкурса в оргкомитет отдела по образованию (ИМЦ); 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Бочарову Т.Г.  

Директор ____________________ Шипилова Е.Б. 

С приказом ознакомлена:    __________________  Колесник Т.Е. 


